

10.3 Å-prislista

Datum: 2017-05-31

I angivna priser ska inkalkyleras samtliga kostnader enligt AB 04 Kap. 6 § 9 Punkterna 2,3, 4, 6,7 och -8a.

Där så förare/operatör/besättning krävs ska detta ingå i å-priset.

Endast gula fält skall fyllas i av anbudsgivaren !!!

Objekt:			Västra Roslags Näsby
			Anbudsgivare:

Arbete	Enhet	Antal fiktiva timmar	Å-pris	Summa
Anläggningsarbetare	kr / tim	500	538	269 000 kr
Trä/betong/Armerare	kr / tim	500	538	269 000 kr
Arbete utanför ordinarie arbetstid	kr / tim	1000	819	819 000 kr
Svetsare	kr / tim	500	852	426 000 kr
Lastbil > 10 ton 3-axlad boggi	kr / tim	350	839	293 650 kr
Lastbil > 10 ton inkl. kran >20 t/m	kr / tim	350	1377	481 950 kr
Hjullastare av typ L30	kr / tim	350	983	344 050 kr
Hjullastare av typ L90	kr / tim	350	1114	389 900 kr
Smed inkl utrustning	kr / tim	100	721	72 100 kr
Grävmaskin hjul < 5 ton inkl rototilt	kr / tim	100	983	98 300 kr
Grävmaskin hjul 5-10 ton inkl rototilt	kr / tim	100	983	98 300 kr
Grävmaskin hjul <20 ton inkl förare	kr / tim	100	1193	119 300 kr
Grävmaskin hjul 20-30 ton inkl förare	kr / tim	100	1377	137 700 kr
Grävmaskin band < 10 ton inkl. rototilt	kr / tim	100	1049	104 900 kr
Grävmaskin band 10-20 ton inkl. rototilt	kr / tim	100	1193	119 300 kr
Grävmaskin band < 20 ton inkl. rototilt	kr / tim	200	1377	275 400 kr
Grävmaskin band 20-30 ton inkl. rototilt	kr / tim	100	1442	144 200 kr
Grävmaskin band > 30 ton inkl. rototilt	kr / tim	100	1639	163 900 kr
Lastbil trailer >30 ton	kr / tim	200	1298	259 600 kr
Spontkran	kr / tim	50	3016	150 800 kr

Envalsvält >7 ton vals vikt	kr / tim	50	996	49 800 kr
Tandemvält, Valsmodulvikt: 1,26/1,34 ton	kr / tim	100	682	68 200 kr
Vibratorplatta 140 kg	kr / tim	100	570	57 000 kr
Vibratorplatta 210 kg	kr / tim	200	583	116 600 kr
Vibratorplatta 450 kg	kr / tim	200	610	122 000 kr
Mättekniker inkl utrustning	kr / tim	100	1180	118 000 kr
Väghyvel	kr / tim	50	1770	88 500 kr
Påslag för material/varor och underentreprenörer	Fiktiv kostnad Kr	%-påslag	Summa kostnad inkl % påslag	
Material och varor	10000000	12,00%	11 200 000,00 kr	
Underentreprenörer	10000000	8,00%	10 800 000,00 kr	
Totalt				27 656 450 kr